1Servoazionamenti SmartStep 2
S
er
vo
si
st
em
i c

100 W
200 W
400 W
01
02
04
2 Servosistemi c.a.
Caratteristiche generali
Caratteristiche tecniche
Specifiche degli I/O
Caratteristiche connettore circuito principale (CNA)
Caratteristiche dei connettori servomotore (CNB)
Servomotore supportato
Servomotore
Famiglia Tensione Velocità Coppia nominale Potenza Modello
Cilindrico 50-400 W  230 V 3000 giri/min 0,16 Nm 50 W R88M-G05030H-@S2
0,32 Nm 100 W R88M-G10030H-@S2
0,64 Nm 200 W R88M-G20030H-@S2
1,3 Nm 400 W R88M-G40030H-@S2
Cubico 100-400 W 0,32 Nm 100 W R88M-GP10030H-@S2
0,64 Nm 200 W R88M-GP20030H-@S2
1,3 Nm 400 W R88M-GP40030H-@S2
Caratteristiche del servoazionamento
Voce Caratteristiche
Temperatura durante il funzionamento 0... 55°C
Umidità durante il funzionamento 90% max. (senza condensa)

Simbolo Nome Moduli compatibili Modello Lunghezze disponibili
Simbolo Nome Collegato a Lunghezza Modello
K Cavo monitor computer Windows 2 m R88A-CCG002P2
Simbolo Servoazionamento applicabile Modello Corrente nominale Tensione nominale
L R7D-BP01H/ 02HH/ 04H R7A-FIB104-RE 4 A 1 pH, 230 V
Caratteristiche Modello
Connettore circuito principale (CNA) R7A-CNB01P
Connettore servomotore (CNB) R7A-CNB01A
Connettore I/O di controllo (CN1) R88A-CNW01C
Connettore dell'ingresso encoder (CN2) R88A-CNW01R
Connettore servomotore per cavo Encoder R88A-CNG02R
Connettore servomotore per cavo di alimentazione servomotore R88A-CNG01A
Connettore cavo del freno R88A-CNG01B
Caratteristiche Modello
80 W, 50 Ω R88A-RR08050S
80 W, 100 Ω R88A-RR080100S
220 W, 47 Ω R88A-RR22047S
Caratteristiche Modello
Cavo di collegamento resistenza di rigenerazione esterna, 2 m R7A-CLB002RG
Caratteristiche Modello
Console di programmazione con funzione parametri di copia (con cavo) R88A-PR02G